




CIUDAD 06-003-252

JUEZ ORIGEN:

REFERENCIA :    

PROCESO:         

DEMANDANTE:  

DEMANDADO:  

RADICACION

SALDO VALOR MORAVALOR PLAZO FECHA TASA MENSUALTASA MENSUAL INT CTE INT. MAX

CAPITAL MENSUAL MENSUAL VIGENCIA DE PLAZO DE MORA E.A. E.A.

$63.730 $146.966 jun-19 1,4814% 2,1413 19,30% 28,95%

$212.245 $146.828 jul-19 1,4800% 2,1394 19,28% 28,92%

$212.632 $147.105 ago-19 1,4828% 2,1433 19,32% 28,98%

$212.632 $147.105 sep-19 1,4828% 2,1433 19,32% 28,98%

$210.469 $145.558 oct-19 1,4672% 2,1215 19,10% 28,65%

$209.815 $145.072 nov-19 1,4623% 2,1149 19,03% 28,55%

$208.634 $144.218 dic-19 1,4537% 2,1030 18,91% 28,37%

$207.255 $143.236 ene-20 1,4438% 2,0891 18,77% 28,16%

$210.082 $145.283 feb-20 1,4644% 2,1176 19,06% 28,59%

$209.031 $144.506 mar-20 1,4566% 2,1070 18.95%,  28.43% 

$206.461 $142.671 abr-20 1,4381% 2,0811 18,69% 28,04%

$201.511 $139.129 may-20 1,4024% 2,0312 18,19% 27,29%

$200.777 $138.633 jun-20 1,3974% 2,0238 18,12% 27,18%

$160.621 $138.633 jul-20 1,3974% 2,0238 18,12% 27,18%

$2.725.897 $2.014.944

SALDO VALOR MORAVALOR PLAZO FECHA TASA MENSUALTASA MENSUAL INT CTE INT. MAX

CAPITAL MENSUAL MENSUAL VIGENCIA DE PLAZO DE MORA E.A. E.A.

$232.194 $535.458 jun-19 1,4814% 2,1413 19,30% 28,95%

$773.294 $534.951 jul-19 1,4800% 2,1394 19,28% 28,92%

$774.704 $535.964 ago-19 1,4828% 2,1433 19,32% 28,98%

$774.704 $535.964 sep-19 1,4828% 2,1433 19,32% 28,98%

$766.824 $530.325 oct-19 1,4672% 2,1215 19,10% 28,65%

$764.438 $528.554 nov-19 1,4623% 2,1149 19,03% 28,55%

$760.137 $525.445 dic-19 1,4537% 2,1030 18,91% 28,37%

$755.113 $521.867 ene-20 1,4438% 2,0891 18,77% 28,16%

$765.414 $529.324 feb-20 1,4644% 2,1176 19,06% 28,59%

TOTAL INTERES CORRIENTES DESDE: 02/01/2019 A: 07/06/2019 $329.421

LIQUIDACION DE INTERESES 

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$12.976.100TOTAL LIQUIDACIÒN CAPITAL + INTERESES

$2.725.897TOTAL INTERES X MORA DESDE: 22/06/2019 A: 24/07/2020

$9.920.782TOTAL CAPITAL

VALORLIQUIDACION TOTAL  PAGARE 2E759045

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL 5

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

$9.920.782

SEÑOR JUEZ ACTUAL:SEÑOR JUEZ ACTUAL:

Teniendo en cuenta que el digno despacho dicto sentencia, o en su defecto libro auto de seguir adelante con la 

ejecuciòn notificada en 09/07/2020, procedo a presentar la liquidaciòn del crèdito Lo anterior, para que sean glosadas 

al expediente y remitido el mismo al JUZGADO DE EJECUCION si asi corresponde para que una vez avoquen 

conocimiento corran traslado al sujeto pasivo de la misma, o en su defecto si el mismo despacho continua conociendo 

del tramite proecsa a glosarlo y correr traslado al demandado(s).

LIQUIDACION DE INTERESES 

$9.920.782

LIQUIDACION DE OBLIGACION 

EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTÍA REAL PRENDARIA

BANCO DE OCCIDENTE

CARRILLO JORGE IVAN

201900535

#¡REF!

$9.920.782



$761.583 $526.493 mar-20 1,4566% 2,1070 18.95%,  28.43% 

$752.221 $519.807 abr-20 1,4381% 2,0811 18,69% 28,04%

$734.185 $506.903 may-20 1,4024% 2,0312 18,19% 27,29%

$731.510 $505.095 jun-20 1,3974% 2,0238 18,12% 27,18%

$585.208 $505.095 jul-20 1,3974% 2,0238 18,12% 27,18%

$9.931.530 $7.341.244

Atentamente,

MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA

C.C. No. 66.959.926 de Cali

T.P. No. 181.739 C. S. de la J.

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$36.145.371

$12.976.100

$47.716.975

TOTAL LIQUIDACION $60.693.074

LIQUIDACION TOTAL  PAGARE 2E759045

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO 

LIQUIDACION TOTAL  PAGARE 1A18876393

$36.145.371

LIQUIDACION TOTAL  PAGARE 1A18876393 VALOR

TOTAL CAPITAL $36.145.371

TOTAL INTERES CORRIENTES DESDE: 17/12/2018 A: 07/06/2019 $1.640.074

TOTAL INTERES X MORA DESDE: 22/06/2019 A: 24/07/2020 $9.931.530

TOTAL LIQUIDACIÒN CAPITAL + INTERESES $47.716.975

Elaborada por:

fecha de elaboración: 24/07/2020

DAB

Control términos/fecha_______________

Radicado por/fecha__________________

Interno por/fecha ___________________

Externo por/fecha ___________________


